
5 soveværelse Landsted til salg i Villarin, Asturias

Historisk ruin skal restaureres
Dette er en ganske unik og interessant bygning. Bygget i 1861, er det registreret i Inventory of Historical and Cultural
Heritage for sin arkitektoniske værdi.

Det ville være rigtig ærgerligt, hvis denne prægtige bygning skulle falde ned og ligge glemt. Vi ville elske at finde en
køber til dette storslåede hjem og se det restaureret til dets tidligere status. Det trænger til en total renovering, men
mulighederne er uendelige, både som et muligt landturismeetablissement, såvel som et stort og komfortabelt
familiehus. For dem, der arbejder online hjemme og ikke behøver at rejse dagligt til byen, og som værdsætter den ro
og livskvalitet, som det at bo på landet kan give, er denne storslåede ejendom ideel. Især siden installationen af
fiberoptik.

Ejendommens indretning består af en semi-kælderetage, stueplan og en overetage under taget. Det har et bebygget
areal på 329,24 m2. Fordelt i semi-kælder: 105,94 m2. Stueplan: 156,97 m2. 1. sal under tag eller loft 66,33 m2. Husets
struktur består af perimeter og indvendige bærende vægge, lavet af sten, med trægulve og buet keramisk tegltag.
Nogle af udhængene er af udhængstypen, hvilket er vejledende for dens byggeperiode.

Hovedfacaden har et stort galleri, som er et traditionelt træk ved store prestigefyldte huse, galleriet er sydvendt med
udsigt over gården, hvor det ligger. Disse gallerier er et beskyttet element i Asturien, og restaurering af dette ville være
en nødvendighed.

Hovedindgangen til huset er via en stor overdækket veranda i det nordøstlige hjørne, med en slank søjle i hjørnet, der
understøtter taget. Over døren på stenoverliggeren er datoen 1861, formentlig byggeåret, hvilket falder sammen med
dets konstruktive og arkitektoniske karakteristika.

Inde i den yderste ende af entréen er en gammel lerovn i god stand, som kunne genindsættes til brød- og
pizzafremstilling. Ejendommen har mange værelser, og hver af dem har en god størrelse, men hele interiøret skal
renoveres og rekonstrueres. Der er visse regler ved renovering af et historisk hus i Asturien. Husets ydre stil skal
bevares, men interiøret kan ændres efter ejerens behov. Taget skal være teglbelagt. Vinduer skal være lavet af træ og
kantet med sten, men det er muligt at tilføje nye vinduer, hvor der ikke er nogen, der overholder
beboelsesstandarderne.

Der er også tilskud til restaurering af disse typer bygninger, hvilket kan betyde en enorm besparelse på op til 35 %,
især hvis de bliver restaureret til landturismeformål. Huset ligger på en ret flad grund på cirka 1.272 m2. Ring eller
brug kontaktformularen, hvis du ønsker mere information eller for at aftale en fremvisning.

  5 soveværelser   0 badeværelser   329m² Byg størrelse
  1.272m² Grundstørrelse

53.000€
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